
Zarządzenie  nr  34/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 19 kwietnia 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   34.900.673,38zł; 

2) po stronie wydatków          -   39.410.558,10zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.509.884,72zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat biegłych w wysokości 2.397.703,24zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.112.181,48zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 406 161,65 5 406 161,65

Drogi publiczne gminne 5 099 088,65 5 099 088,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 600,00 29 600,00

4270 Zakup usług remontowych 117 032,54 85 032,54

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 82 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 066 206,80 8 066 206,80

Szkoły podstawowe 5 450 721,00 5 450 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662 130,00 661 479,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 909,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 640,00 5 140,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 237 754,00 236 011,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 457,00 100 392,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 220,00 5 155,00

Przedszkola 1 019 920,28 1 019 920,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 12 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 90 188,02 90 188,02

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 188,02 88 188,02

4300 Zakup usług pozostałych 20 207,00 19 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 789 641,62 5 789 641,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 680,29 440 680,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - lampy Godzisław 4 480,22 7 080,22

4300 Zakup usług pozostałych - lampy Godzisław 5 179,00 2 579,00

39 410 558,10 39 410 558,10

-2 600,00

0,00

Razem: 0,00

90015 0,00

2 600,00

1 000,00

85154 -1 000,00

-1 000,00

3 000,00

0,00

85153 1 000,00

-65,00

80104 0,00

-3 000,00

2 500,00

-1 743,00

80103 -65,00

80101 65,00

-651,00

-41,00

-32 000,00

62 000,00

0,00

0,00

60016 0,00

-30 000,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 34/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 19 kwietnia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie nr 34_2023
	załącznik nr 1

